
 
Sygnatura  postępowania: ZP.271.5.2022.IPP 

 

Choszczno, dnia 25.05.2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 
 

 Wykonanie rewitalizacji centrum miasta Choszczno - plac przy zbiegu ul. Wolności 

 i ul. Bolesława Chrobrego w systemie ,,zaprojektuj i wybuduj”, 

 

ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2022/BZP 00132185/01  

w dniu 22.04.2022 r.  

 

1. Termin składania ofert  – 25.05.2022 r. o godz. 10:00. 

2. Termin otwarcia ofert  – 25.05.2022 r. o godz. 10:05. 

3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  

– 4 850 000,00 zł brutto. 

4. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert:  

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 

Długość 

okresu 

gwarancji 

Oferta 1 

Konsorcjum firm: 
1. PHU Kabud Michał Kaszak 

ul. Komunalna 6, 73-200 Choszczno - Lider 
2. M-bud Michał Żurawski 

Zieleniewo 21c, 73-240 Bierzwnik - Partner 

6 500 000,01 zł 60 miesięcy 

Oferta 2 
PALMETT Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. F. Groëra 10B, 03-341 Warszawa 

10 148 383,34 zł 48 miesięcy 

Oferta 3 
 GORBUD Sp. z o.o.  
ul. Kołobrzeska 8C, 78-300 Świdwin 

4 852 473,00 zł 72 miesiące 

 

 

 

Komisja przetargowa 


